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Memorial Casillo - Trofeo Altanus

- Challenge FORD MPM

Gara

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:10:15

SARNO - AUTO 1,900 km
25/07/2021 15:00

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm $2Tm
14 15:29:58.077 1:24.087 1:04.610 19.477
(94) RUSSO Domenico 15 15:31:21.855 1:23.778 1:04.369 19.409
1 15:11:43.155 1:26.312 1:06.973 19.339
2 15:13:05.755 1:22.600 1:03.566 19.034 (7) IMBIMBO Sergio
3 15:14:28.386 1:22.631 1:03.224 19.407 1 15:11:48.203 1:27.938 1:08.769 19.169
4 15:15:50.418 1:03.190 18.842 2 15:13:13.495 1:25.292 1:05.969 19.323
5 15:17:13.307 1:22.889 1:03.488 19.401 3 15:14:39.610 1:26.115 1:06.207 19.908
6 15:18:35.910 1:22.603 1:03.506 19.097 4 15:16:05.214 1:25.604 1:05.985 19.619
7 15:19:58.104 1:22.194 1:03.030 19.164 5 15:17:31.797 1:26.583 1:07.164 19.419
8 15:21:20.915 1:22.811 1:03.578 19.233 6 15:18:57.723 1:25.926 1:06.641 19.285
9 15:22:43.306 1:22.391 1:03.527 18.864 7 15:20:23.489 1:25.766 1:06.071 19.695
10 15:24:06.149 1:22.843 1:03.761 19.082 8 15:21:49.719 1:26.230 1:06.622 19.608
11 15:25:28.568 1:22.419 1:03.439 18.980 9 15:23:15.677 1:25.958 1:06.435 19.523
12 15:26:50.841 1:22.273 1:03.021 19.252 10 15:24:41.178 1:25.501 1:06.119 19.382
13 15:28:13.187 1:22.346 1:03.287 19.059 11 15:26:06.676 1:25.498 1:06.026 19.472
14 15:29:35.722 1:22.535 1:03.251 19.284 12 15:27:32.217 1:25.541 1:05.567 19.974
15 15:30:58.630 1:22.908 1:03.153 19.755 13 15:28:57.901 1:25.684 1:05.909 19.775
14 15:30:22.796 1:05.381 19.514
(4) MONTALBANO Rosario 15 15:31:48.162 1:25.366 1:05.514 19.852
1 15:11:46.306 1:27.663 1:07.641 20.022
2 15:13:08.914 1:22.608 1:03.491 19.117
3 15:14:31.107 1:22.193 1:02.967 19.226
4 15:15:53.190 1:22.083 1:02.988 19.095
5 15:17:15.861 1:22.671 1:03.311 19.360
6 15:18:37.934 1:22.073 1:03.099 18.974
7 15:20:00.124 1:22.190 1:03.077 19.113
8 15:21:22.447 1:22.323 1:03.370 18.953
9 15:22:44.701 1:22.254 1:03.323 18.931
10 15:24:06.946 1:22.245 1:03.279 18.966
11 15:25:29.472 1:22.526 1:03.256 19.270
12 15:26:51.397 1:02.773 19.152
13 15:28:13.851 1:22.454 1:03.279 19.175
14 15:29:36.320 1:22.469 1:02.998 19.471
15 15:31:00.102 1:23.782 1:02.975 20.807
(26) PONSIGLIONE Renato
1 15:11:45.506 1:27.907 1:08.264 19.643
2 15:13:12.564 1:27.058 1:02.953 24.105
3 15:14:34.697 1:03.175 18.958
4 15:15:58.538 1:23.841 1:04.143 19.698
5 15:17:21.724 1:23.186 1:03.651 19.535
6 15:18:44.845 1:23.121 1:03.917 19.204
7 15:20:07.238 1:22.393 1:03.133 19.260
8 15:21:29.762 1:22.524 1:03.332 19.192
9 15:22:53.158 1:23.396 1:03.762 19.634
10 15:24:16.356 1:23.198 1:04.002 19.196
11 15:25:38.801 1:22.445 1:03.255 19.190
12 15:27:01.236 1:22.435 1:03.113 19.322
13 15:28:24.340 1:23.104 1:03.983 19.121
14 15:29:47.433 1:23.093 1:03.932 19.161
15 15:31:10.473 1:23.040 1:03.527 19.513
(3) AURICCHIO Pasquale
1 15:11:46.470 1:27.439 1:08.150 19.289
2 15:13:09.996 1:23.526 1:04.622 18.904
3 15:14:33.544 1:23.548 1:04.248 19.300
4 15:15:57.818 1:24.274 1:04.973 19.301
5 15:17:21.149 1:23.331 1:03.739 19.592
6 15:18:45.670 1:24.521 1:05.135 19.386
7 15:20:08.526 1:22.856 1:03.591 19.265
8 15:21:30.920 1:03.314 19.080
9 15:22:58.290 1:27.370 1:06.183 21.187
10 15:24:22.229 1:23.939 1:04.659 19.280
11 15:25:45.994 1:23.765 1:04.494 19.271
12 15:27:09.714 1:23.720 1:04.362 19.358
13 15:28:33.990 1:24.276 1:04.922 19.354
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 25/07/2021 15:33:13

Esposta alle ore :
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Registrato a: Ultra Timing



